Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

*^março<l®

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE. ão\ g

PRESIDENTE

PERÍODOj^^ 0^^^ A
OYITICÍAL. VICE-PRESIDENTE: Ql ÊP^Cl/C^

"SECRETÁRIO^/íi/V^ 2° SECRETÁRIO:(^^^^^^^
5SUNT0^. hOtc ■ ■ Pí àSjj} ?

I  "goSfe

d2x>vvcu&. 'Sííldl^

'^USr'- çjLxJ^^^ OOtyOG^©^
JPjj\r^A^'

jâoA ? (S-Sfo^dè)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Fiumanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

/ rs /yjifLEITURA:.

DISCUSSÃO: / /

2® DISCUSSÃO: rO/Q / O / \%
APROVADO POR-:

UNAN MIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Z  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 72018

UMENTO;

NíJMEROFRripr --

A r' K O T O C p LO- ^ Ã r\ I 1(91

CONCEDE O TITULO "IGNEZ MASSAD COLA"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 12 - Fica concedido, nos termos da Resolução n^ 188/2008 o TÍTULO "IGNEZ MASSAD COLA" a Sr^ LILA

VASCONCELOS PINHO.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2018.

JUSTIFICATIVA

A empresária Lila Pinho é engajada com as causas sociais. Há anos dedica seu tempo ao projeto

Espaço Criança Feliz, criado por ela mesma que tem como finalidade ajudar crianças carentes e,

principalmente crianças cardíacas e pacientes oncológicas. Além de brinquedos, roupas e alimentos, os

voluntários do projeto levam carinho e conforto para os pequenos.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Vereador - PSB

Presidente

aprovado

unanimidade

prísioente

SE3SÂO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: GmGÍ@cmGÍ.es.gov.br

(^ehnoii-o

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 72018

documento:

Pi"OTOCOLÜ geral: ,tó-2Ê<2
NTiiMERC próprio:. 3 2.
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE O TÍTULO "IGNEZ MASSAD COLA"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 15 - Fica concedido, nos termos da Resolução nS 188/2008 o TÍTULO "IGNEZ MASSAD COLA" a SrS LILA

VASCONCELOS PINHO.

Art. 25 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

Saia das Sessões, 19 de Março de 2018.

JUSTIFICATIVA

A empresária Lila Pinho é engajada com as causas sociais. Há anos dedica seu tempo ao projeto

Espaço Criança Feliz, criado por ela mesma que tem como finalidade ajudar crianças carentes e,

principalmente crianças cardíacas e pacientes oncológicas. Além de brinquedos, roupas e alimentos, os

voluntários do projeto levam carinho e conforto para os pequenos.

ALEXANDRE BASTOS RODRÍGUES

Vereador - PSB

Presidente

APROVADO

AiSÍÊHÇÃO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmci@cmci.es.gov.br

CÂÜARA MOMICiPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIR!!^
ESl^ATO^^PO ESPIRITO SAMTO

NOME
SIM NÂO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREIA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRSQUES /

ALEXANDRE VÂLDO MAITAN A
ALEXON SOARES CIPRÍANO X

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA ?<,

ANTONSO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X

BRÁS ZAGOTTO X í
DÁRIO SILVEIRA FILHO X

DELANDI PEREIRA MACEDO ?< 1
DiOGO PEREIRA LUBE X

EDISON VALENTIM FASSÂRELLA X

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X,

ELY ESCARPINÍ X
HIGNERMANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X

RENATA S= B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MÂRVILA FERNANDES X í

PROJETO N9

REQUERIMENTO N9

DATA: / Cl> / M1 í

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR. É' l
SALADASSESSO '£l/M

PRESIDENTE

RBEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

OBS:

/■ Cl,o,
1), b ,15, 1^1 ÍA 19,iC, Ji,

"Feliz a noção cujss Deus é o Senhor"

SALA DAS SESSÕES,

PRESIDENTE

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Caqhoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo ,

PÂBX: (2B) 3§2$'5@22 - FAX: (28) 3S21'57§B